
CRONOSCALATA MONTE SAN GIORGIO
1a Tappa Dynafit Vertical Sunsets

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 194 ROSTAN Andrea 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 15'14.4 0.0
2 201 FERRERO Vittorio 1992 1599 RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 17'04.4 1'50.0
3 156 QUAGLIA Giovanni 1992 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'23.3 2'08.9
4 32 GAGGINO Massimo 1973 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU 17'32.9 2'18.5
5 141 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 17'44.9 2'30.5
6 192 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17'54.4 2'40.0
7 214 DIRENZO Angelo 1988 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 18'28.6 3'14.2
8 209 GARNIER Manuel 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 18'46.3 3'31.9
9 165 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 18'50.4 3'36.0

10 148 ALBERTO Claudio 1990 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 18'56.1 3'41.7
11 157 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 19'02.8 3'48.4
12 197 ODINO Taziano 1980 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 19'07.1 3'52.7
13 164 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPELLICE 19'11.7 3'57.3
14 134 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 19'12.0 3'57.6
15 210 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 19'37.6 4'23.2
16 169 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 19'39.1 4'24.7
17 190 GIOVANDO Chiara 1979 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU 19'52.3 4'37.9
18 186 GRANDIS Matteo 1996 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 20'01.1 4'46.7
19 127 FREGUGLIA Francesco 1996 RR999 RUNCARD 20'08.4 4'54.0
20 162 SALVAI Fausto 1994 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 20'13.9 4'59.5
21 96 MALAN Alberto 1995 RR999 RUNCARD 20'22.4 5'08.0
22 126 BENECH Alberto 1973 324 GASM 20'23.1 5'08.7
23 23 MENSIO Enrico 1993 TO257 ASD FILMAR RUNNING 20'30.6 5'16.2
24 38 VERGNANO Gabriele 1975 UISP COMITATO TERR.LE T 20'35.8 5'21.4
25 6 SUDARS Martins 1982 RR999 RUNCARD 20'36.6 5'22.2
26 109 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 20'39.1 5'24.7
27 48 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 20'44.6 5'30.2
28 150 DALMASSO Luca 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'46.3 5'31.9
29 158 CHIALVO Martina 1987 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'56.0 5'41.6
30 117 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 21'08.3 5'53.9
31 87 FRAIRIA Fabrizio 1975 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 21'08.9 5'54.5

102 REALE Andrea David 1990 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 21'08.9 5'54.5
33 143 ALLASIA Denis 1984 A.P.D BOBBIESE 21'14.3 5'59.9
34 205 CHIRI Alex 1990 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 21'21.2 6'06.8
35 83 FERRARIS Gianpaolo Maria 1980 TO246 APPLERUN TEAM 21'32.2 6'17.8
36 200 DATA Michele 1981 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 21'36.4 6'22.0
37 189 BARALE Samuele 2001 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21'45.3 6'30.9
38 55 CAMUSSO Silvia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 21'50.3 6'35.9
39 28 ZANCANARO Christian 1971 324 GASM 21'51.7 6'37.3
40 52 GALLIANO Roberto Marco 1971 FC543 ASD MARATONA ALZHEIMER 21'52.8 6'38.4
41 222 OLLIVERI SICCARDI Riccardo 1975 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 21'55.1 6'40.7
42 88 PONS Patrik 1975 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 21'57.7 6'43.3
43 54 MINA Luca 1984 RR999 RUNCARD 21'58.7 6'44.3
44 64 RIVERSO Ivan 1974 RR999 RUNCARD 22'03.3 6'48.9
45 182 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 22'05.3 6'50.9
46 138 GASCA Manuel 1993 A1603 ASSOCIAZIONE GRUPPO AMI 22'06.5 6'52.1
47 94 OLIARO Giulia 1991 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22'14.0 6'59.6
48 42 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22'15.9 7'01.5
49 67 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'16.4 7'02.0
50 207 GARNIER Luca 2004 324 GASM 22'17.7 7'03.3
51 8 RAJMONDO Emanuele 1988 A1603 ASSOCIAZIONE GRUPPO AMI 22'20.1 7'05.7
52 98 NOVELLO Gianluca 1976 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 22'20.4 7'06.0
53 74 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 22'21.4 7'07.0
54 101 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'26.6 7'12.2
55 103 ZILLE Andrea 1972 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'28.2 7'13.8
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56 5 DE CESARE Francesco 1990 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 22'29.2 7'14.8
57 185 ROUGIER Cristian 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 22'33.5 7'19.1
58 84 SAPPØ Roberto 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 22'35.2 7'20.8
59 163 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22'39.0 7'24.6
60 108 DELL'AQUILA Marco 1982 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'39.3 7'24.9
61 14 MASERA Maurizio 1990 RR999 RUNCARD 22'41.7 7'27.3
62 115 PIAZZA Paolo 1986 RR999 RUNCARD 22'42.7 7'28.3
63 132 COLOMBATTO Federico 1986 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 22'45.2 7'30.8
64 154 UGHETTO Riccardo 1987 RR999 RUNCARD 22'50.1 7'35.7
65 15 CALOSSO Camilla 1994 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'50.7 7'36.3
66 46 BERGERO BERGERO Andrea 1980 TO102 G.S. DES AMIS 22'59.1 7'44.7
67 133 ROSA BRUSIN Alex 1990 TO102 G.S. DES AMIS 23'00.4 7'46.0
68 40 ORMANDO Alessandro 1982 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 23'10.2 7'55.8
69 208 GARNIER Massimo 1974 324 GASM 23'14.7 8'00.3
70 10 GOFFO Mauro 1976 TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MIC 23'19.3 8'04.9
71 17 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 23'24.7 8'10.3
72 36 MARCIALIS Enrico 1971 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 23'29.2 8'14.8
73 184 LARATORE Marco 1973 CN016 ATLETICA SALUZZO 23'32.0 8'17.6
74 44 BOCCO Francesco 1981 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 23'32.7 8'18.3

178 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 23'32.7 8'18.3
76 217 BARETTA Dario 1981 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 23'33.1 8'18.7
77 196 BERTON Fabio 1986 TO102 G.S. DES AMIS 23'40.3 8'25.9
78 173 BARRECA Daniele 1978 RR999 RUNCARD 23'40.4 8'26.0
79 57 VALOCCHI Michele 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 23'41.6 8'27.2
80 43 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 23'43.0 8'28.6
81 193 BRUNO Carlo 1962 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23'43.3 8'28.9
82 34 COSTA Alessandro 1971 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 23'44.4 8'30.0
83 179 REGIS Mattia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 23'53.0 8'38.6
84 170 BOGETTO Stefano 1974 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 23'53.2 8'38.8
85 118 BISIO Marco 1969 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 23'55.3 8'40.9
86 50 CASTAGNO Massimo 1969 AO028 ASD INRUN 23'56.9 8'42.5
87 30 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24'00.9 8'46.5
88 180 BOAGLIO Livio 1965 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 24'04.3 8'49.9
89 49 PIANTA Fabio 1977 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 24'07.6 8'53.2
90 107 RICCARDI Omar 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'12.8 8'58.4
91 131 BARALE Maurizio 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24'14.7 9'00.3
92 153 GIORDANA Denis 2001 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 24'15.0 9'00.6
93 146 ODINO Samanta 1976 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 24'17.1 9'02.7
94 147 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'21.0 9'06.6
95 177 STRINGAT Daniel 1997 RR999 RUNCARD 24'22.0 9'07.6
96 33 TURINETTO Aldo 1960 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 24'25.8 9'11.4
97 140 TINC Flaviu Catalin 1991 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 24'26.2 9'11.8
98 122 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 24'34.4 9'20.0
99 59 FISANOTTI Adolfo 1962 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 24'35.9 9'21.5

100 159 CANTORE Flavio 1958 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24'37.8 9'23.4
101 68 VACCHIERI Chiara 1974 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 24'38.5 9'24.1
102 45 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'42.1 9'27.7
103 37 ROVEJ Luca 1971 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 24'42.7 9'28.3
104 111 ANTONIOLI Michele 1963 RR999 RUNCARD 24'59.6 9'45.2
105 105 MELONI Angela 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25'03.5 9'49.1
106 121 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 25'05.3 9'50.9
107 80 RE FIORENTIN Fernando 1975 RR999 RUNCARD 25'11.2 9'56.8
108 155 BAUDINO Mario 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 25'13.0 9'58.6
109 91 FERRARIS Daria 1996 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 25'13.3 9'58.9
110 75 BIANCO Elvis 1974 56 VALSUSA RUNNING TEAM AS 25'19.2 10'04.8
111 183 BACCARO Dario 1983 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 25'21.6 10'07.2
112 29 VALOCCHI Umberto 1957 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 25'28.6 10'14.2
113 19 MUSSA Claudia 1969 TO029 RUNNING CENTER CLUB TOR 25'32.5 10'18.1
114 176 CALLIERO Martina 1991 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 25'33.7 10'19.3
115 39 CAMOLETTO Andrea Guido 1967 TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD 25'38.7 10'24.3
116 60 AIRAUDI Andrea 1975 324 GASM 25'46.2 10'31.8
117 9 CHIRIOTTI Daniele 1981 A1308 FOR FUN SPORTS TEAM A.S 25'46.4 10'32.0
118 31 PIGNONE Filippo 1956 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 25'46.9 10'32.5
119 161 COMBA Daniele 1965 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 25'49.8 10'35.4
120 215 DELFINIS Luigina 1965 TO047 A.S.D. BORGARETTO75 25'54.0 10'39.6
121 135 SENKEEV Rouslan 1992 TO200 BASE RUNNING 25'56.3 10'41.9
122 16 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 25'58.4 10'44.0
123 116 CIOCCAROLO Fabio 1981 RR999 RUNCARD 25'59.1 10'44.7
124 136 JOURDAN Francesca 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 26'00.6 10'46.2
125 56 TORRE Emanuele 1994 RR999 RUNCARD 26'05.9 10'51.5
126 106 CAVICCHIA Alessandro 1973 TO102 G.S. DES AMIS 26'09.4 10'55.0
127 202 VINCENTI Michela 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 26'10.1 10'55.7
128 20 PREGNO Marco 1965 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 26'12.2 10'57.8
129 26 NASO Riccardo 1991 CN024 G.S.D.VALTANARO 26'12.3 10'57.9
130 18 TRUCCONE Giorgio 1969 TO029 RUNNING CENTER CLUB TOR 26'12.4 10'58.0
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131 168 MICHELIS Davide 1982 RR999 RUNCARD 26'14.8 11'00.4
132 113 TURTURRO Angelica 1970 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 26'21.0 11'06.6
133 86 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 26'21.6 11'07.2
134 221 FIORA Diego 1980 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 26'24.6 11'10.2
135 149 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 26'30.2 11'15.8
136 79 LAZAR Loredana 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 26'33.8 11'19.4
137 145 ARBRILE Marta 1993 RR999 RUNCARD 26'34.0 11'19.6
138 25 ZAGATO Luca 1971 RR999 RUNCARD 26'38.3 11'23.9
139 85 DESCO Elso 1954 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 26'40.0 11'25.6
140 181 FORNERIS Carlo 1971 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVA 26'46.9 11'32.5
141 62 TRON Manuel 1994 RR999 RUNCARD 26'49.7 11'35.3
142 171 DEPETRIS Roberto 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 26'51.5 11'37.1
143 219 PERLO Francesco 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 26'56.8 11'42.4
144 22 PALLAVICINI Denise 1982 RR999 RUNCARD 27'01.1 11'46.7
145 4 QUAGLINO Fabrizio 1956 326 FABRIZIO QUAGLINO 27'08.2 11'53.8
146 12 BASCIANI Francesco 1996 RR999 RUNCARD 27'08.6 11'54.2
147 92 FERRARIS Stefano 1961 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 27'10.2 11'55.8
148 99 MARITZ Walter 1974 A1308 FOR FUN SPORTS TEAM A.S 27'10.3 11'55.9
149 187 VOTANO Antonio 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 27'10.7 11'56.3
150 97 PRIMO Danilo 1981 RR999 RUNCARD 27'16.4 12'02.0
151 166 BERTIN Daniele 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 27'17.4 12'03.0
152 223 ALA Federico n.d 27'18.8 12'04.4
153 188 PONSO Andrea 1997 RR999 RUNCARD 27'19.3 12'04.9
154 81 TENDERINI Emanuela 1969 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 27'27.8 12'13.4
155 128 BERTALOTTO Simone 1978 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 27'42.3 12'27.9
156 125 MALANO Roberto 1957 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. 27'55.7 12'41.3
157 13 SCIRELLI Livio 1974 CN024 G.S.D.VALTANARO 28'04.0 12'49.6
158 198 POCCIATI Barbara 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 28'04.7 12'50.3
159 82 SABENA Stefania 1978 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S 28'20.3 13'05.9
160 137 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 28'21.7 13'07.3
161 104 MASSELLO Patrich 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 28'29.3 13'14.9
162 24 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 28'32.8 13'18.4
163 216 NEGRINI Andrea 1967 TO047 A.S.D. BORGARETTO75 28'36.5 13'22.1
164 119 PREVIDI Roberto 1963 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 28'48.8 13'34.4
165 71 CHINDAMO Maria Pia 1980 RR999 RUNCARD 28'53.3 13'38.9
166 213 GIAI Claudio 1974 RR999 RUNCARD 29'05.2 13'50.8
167 191 NASI Susanna 1963 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 29'07.0 13'52.6
168 212 GILLIO TOS Giunia 1975 RR999 RUNCARD 29'15.7 14'01.3
169 100 XHELAJ Irina 1985 A1308 FOR FUN SPORTS TEAM A.S 29'22.3 14'07.9
170 130 BOUNOUS Franca 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 29'26.3 14'11.9
171 63 GRIFFA Gianfranco 1969 1646 A.V.I.S. NICHELINO 29'30.0 14'15.6
172 172 FALCO Patrick 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 29'31.2 14'16.8
173 51 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 29'33.9 14'19.5
174 142 RAS Giulia 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.S 29'37.7 14'23.3
175 89 USSEGLIO Cinzia 1961 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 29'52.1 14'37.7
176 69 BERGER Federica 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 29'58.2 14'43.8
177 110 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 29'58.4 14'44.0
178 174 BERTONE Simone 1983 RR999 RUNCARD 30'08.3 14'53.9
179 167 GOSTI Ermes 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 30'13.0 14'58.6
180 124 PINNOLINI Marisa 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 30'17.0 15'02.6
181 114 D'OTTAVIO Andrea 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 30'18.4 15'04.0
182 195 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 30'46.7 15'32.3
183 78 DE CARLO Cristina 1969 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 31'14.7 16'00.3
184 66 BERTIN Sylvie 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'23.4 16'09.0
185 206 BOUCHARD Sofia 1994 RR999 RUNCARD 31'26.7 16'12.3
186 65 BERTALOT Luisa 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 31'37.1 16'22.7
187 7 VERDESIO Carlo 1975 RR999 RUNCARD 31'48.4 16'34.0
188 70 SALVAI Daniele 1983 RR999 RUNCARD 31'52.0 16'37.6
189 139 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERN 31'55.0 16'40.6
190 120 BUORA Fabio 1973 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 32'06.1 16'51.7
191 93 RIVA Stella 1983 647 A.S.D. W.W.P. ORGANIZAT 32'24.9 17'10.5
192 152 VOLPE Elena 1987 RR999 RUNCARD 32'26.5 17'12.1
193 53 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 32'30.4 17'16.0
194 123 PIPINO Elisa 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 32'34.9 17'20.5
195 129 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 32'36.9 17'22.5
196 95 BERGESE Carlo 1969 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 32'42.0 17'27.6
197 90 FERRERO Carola 1977 RR999 RUNCARD 32'44.0 17'29.6
198 225 STEINER Erwin n.d 32'47.7 17'33.3
199 218 NALDI Olga 1970 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 33'00.6 17'46.2
200 211 POETTO Lorenzo 1975 RR999 RUNCARD 33'07.8 17'53.4
201 199 PEROGLIO Stefania 1998 1599 RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 33'32.7 18'18.3
202 76 YUDITSKAYA Anastasia 1992 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 33'56.5 18'42.1
203 61 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 34'38.2 19'23.8
204 175 CUTOV Ana Maria 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 34'43.0 19'28.6
205 1 LONG Maria 1948 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 35'37.8 20'23.4

11-05-2022  /  PIOSSASCO (TO) F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

206 203 PEROGLIO Elisa 1996 1599 RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 35'46.0 20'31.6
207 224 RINETTI Lucio n.d 35'46.7 20'32.3
208 144 CAUDERA Giorgio 1952 A1602 ATHLETICS PIOSSASCO 36'41.0 21'26.6
209 2 MALANOT Anna 1966 TO238 A.S.D. PPRTEAM RUNNING 37'02.7 21'48.3
210 112 FERRARI Paola 1965 RR999 RUNCARD 37'34.0 22'19.6
211 3 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 46'24.6 31'10.2

ISCRITTI ...... 225

NON PARTITI ... 14

11 MAINA Secondino 1961 RR999 RUNCARD
21 GERON Chiara 1997 TO271 TEAM MARATHON S.S.D.
27 SABATINO Patrizia 1973 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
35 CARABALONA Alberto 1985 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
41 MONTABONE Luca 1971 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
47 RONCO Sergio Vincenzo 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE
58 PERLO Michela 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
72 SCALFONI Chiara Carlotta 1984 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D
73 CONTI Adriana 1991 NO058 NOVARA CHE CORRE
77 SANTUCCIO Angelo 1974 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS

151 CAMPIGOTTO Daniele Mario 1969 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
160 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSS
204 GHIANO Gianluca 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA
220 CUTAIA Salvatore 1973 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CRONOSCALATA MONTE SAN GIORGIO
1a Tappa Dynafit Vertical Sunsets

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA MASCHILE

1 194 ROSTAN Andrea ATLETICA SALUZZO 15'14.4 0.0
2 201 FERRERO Vittorio RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 17'04.4 1'50.0
3 156 QUAGLIA Giovanni A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'23.3 2'08.9
4 32 GAGGINO Massimo ATLETICA MONTEROSA FOGU 17'32.9 2'18.5
5 141 BARALE Andrea A.S.D. ATLETICA ROATA C 17'44.9 2'30.5
6 192 RAS Diego ASDP ATLETICA PINEROLO 17'54.4 2'40.0
7 214 DIRENZO Angelo LI VIOL OUSITAN A.S.D. 18'28.6 3'14.2
8 209 GARNIER Manuel A.S.D. BAUDENASCA 18'46.3 3'31.9
9 165 MARTINAT Fabio ASD G.S. POMARETTO'80 18'50.4 3'36.0

10 148 ALBERTO Claudio ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 18'56.1 3'41.7
11 157 SOGGETTI Emanuele ASD G.S. POMARETTO'80 19'02.8 3'48.4
12 197 ODINO Taziano SPORT CLUB ANGROGNA A.S 19'07.1 3'52.7
13 164 MESSINA Giacomo ATLETICA VALPELLICE 19'11.7 3'57.3
14 134 VACCHIERI Luca G.S. DES AMIS 19'12.0 3'57.6
15 210 GARNIER Claudio A.S.D. BAUDENASCA 19'37.6 4'23.2
16 169 VACCHIERI Marco G.S. DES AMIS 19'39.1 4'24.7
17 186 GRANDIS Matteo ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 20'01.1 4'46.7
18 127 FREGUGLIA Francesco RUNCARD 20'08.4 4'54.0
19 162 SALVAI Fausto ASD G.S. POMARETTO'80 20'13.9 4'59.5
20 96 MALAN Alberto RUNCARD 20'22.4 5'08.0
21 126 BENECH Alberto GASM 20'23.1 5'08.7
22 23 MENSIO Enrico ASD FILMAR RUNNING 20'30.6 5'16.2
23 38 VERGNANO Gabriele UISP COMITATO TERR.LE T 20'35.8 5'21.4
24 6 SUDARS Martins RUNCARD 20'36.6 5'22.2
25 109 MASSEL Fabio ASD G.S. POMARETTO'80 20'39.1 5'24.7
26 48 CASTELLO Giuseppe G.S.R. FERRERO A.S.D. 20'44.6 5'30.2
27 150 DALMASSO Luca A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'46.3 5'31.9
28 117 D'ORAZIO Maurizio Fedele MEZZALUNA A.P.D. 21'08.3 5'53.9
29 87 FRAIRIA Fabrizio A.S.D. BAUDENASCA 21'08.9 5'54.5

102 REALE Andrea David PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 21'08.9 5'54.5
31 143 ALLASIA Denis A.P.D BOBBIESE 21'14.3 5'59.9
32 205 CHIRI Alex SPORT CLUB ANGROGNA A.S 21'21.2 6'06.8
33 83 FERRARIS Gianpaolo Maria APPLERUN TEAM 21'32.2 6'17.8
34 200 DATA Michele ASD G.S. POMARETTO'80 21'36.4 6'22.0
35 189 BARALE Samuele ASDP ATLETICA PINEROLO 21'45.3 6'30.9
36 28 ZANCANARO Christian GASM 21'51.7 6'37.3
37 52 GALLIANO Roberto Marco ASD MARATONA ALZHEIMER 21'52.8 6'38.4
38 222 OLLIVERI SICCARDI Riccardo PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 21'55.1 6'40.7
39 88 PONS Patrik ASD G.S. POMARETTO'80 21'57.7 6'43.3
40 54 MINA Luca RUNCARD 21'58.7 6'44.3
41 64 RIVERSO Ivan RUNCARD 22'03.3 6'48.9
42 182 NEGRIN Simone SPORT CLUB ANGROGNA A.S 22'05.3 6'50.9
43 138 GASCA Manuel ASSOCIAZIONE GRUPPO AMI 22'06.5 6'52.1
44 42 AVONDET Andrea ATLETICA VALPELLICE 22'15.9 7'01.5
45 207 GARNIER Luca GASM 22'17.7 7'03.3
46 8 RAJMONDO Emanuele ASSOCIAZIONE GRUPPO AMI 22'20.1 7'05.7
47 98 NOVELLO Gianluca ATLETICA AVIGLIANA FOR 22'20.4 7'06.0
48 74 SIMONDI Alex ASD G.S. POMARETTO'80 22'21.4 7'07.0
49 101 LONG Andrea ATLETICA SALUZZO 22'26.6 7'12.2
50 103 ZILLE Andrea TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'28.2 7'13.8
51 5 DE CESARE Francesco PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 22'29.2 7'14.8
52 185 ROUGIER Cristian LI VIOL OUSITAN A.S.D. 22'33.5 7'19.1
53 84 SAPPØ Roberto ASD G.S. POMARETTO'80 22'35.2 7'20.8
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54 163 CASU Roberto ATLETICA VALPELLICE 22'39.0 7'24.6
55 108 DELL'AQUILA Marco TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'39.3 7'24.9
56 14 MASERA Maurizio RUNCARD 22'41.7 7'27.3
57 115 PIAZZA Paolo RUNCARD 22'42.7 7'28.3
58 132 COLOMBATTO Federico UNIONE SPORT. ATLETICA 22'45.2 7'30.8
59 154 UGHETTO Riccardo RUNCARD 22'50.1 7'35.7
60 46 BERGERO BERGERO Andrea G.S. DES AMIS 22'59.1 7'44.7
61 133 ROSA BRUSIN Alex G.S. DES AMIS 23'00.4 7'46.0
62 40 ORMANDO Alessandro A.S.D. PODISTICA TORINO 23'10.2 7'55.8
63 208 GARNIER Massimo GASM 23'14.7 8'00.3
64 10 GOFFO Mauro UNIONE SPORTIVA SAN MIC 23'19.3 8'04.9
65 17 MERLO Fausto A.S.D. BAUDENASCA 23'24.7 8'10.3
66 36 MARCIALIS Enrico A.S.D.POD. VALLE INFERN 23'29.2 8'14.8
67 184 LARATORE Marco ATLETICA SALUZZO 23'32.0 8'17.6
68 44 BOCCO Francesco A.S.D.POD. VALLE INFERN 23'32.7 8'18.3

178 DIANA Diego RUNCARD 23'32.7 8'18.3
70 217 BARETTA Dario TORINO ROAD RUNNERS A.S 23'33.1 8'18.7
71 196 BERTON Fabio G.S. DES AMIS 23'40.3 8'25.9
72 173 BARRECA Daniele RUNCARD 23'40.4 8'26.0
73 57 VALOCCHI Michele ATLETICA SALUZZO 23'41.6 8'27.2
74 43 CAFFARATTI Sandro ATLETICA VALPELLICE 23'43.0 8'28.6
75 193 BRUNO Carlo ASDP ATLETICA PINEROLO 23'43.3 8'28.9
76 34 COSTA Alessandro PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 23'44.4 8'30.0
77 179 REGIS Mattia A.S.D. BAUDENASCA 23'53.0 8'38.6
78 170 BOGETTO Stefano A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 23'53.2 8'38.8
79 118 BISIO Marco PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 23'55.3 8'40.9
80 50 CASTAGNO Massimo ASD INRUN 23'56.9 8'42.5
81 30 GIULIANI Alberto ASDP ATLETICA PINEROLO 24'00.9 8'46.5
82 180 BOAGLIO Livio A.S.D. BAUDENASCA 24'04.3 8'49.9
83 49 PIANTA Fabio ASD TEAM MARGUAREIS 24'07.6 8'53.2
84 107 RICCARDI Omar ATLETICA VALPELLICE 24'12.8 8'58.4
85 131 BARALE Maurizio ASDP ATLETICA PINEROLO 24'14.7 9'00.3
86 153 GIORDANA Denis A.S.D.POD. VALLE INFERN 24'15.0 9'00.6
87 147 GILARDI Giuseppe ATLETICA VALPELLICE 24'21.0 9'06.6
88 177 STRINGAT Daniel RUNCARD 24'22.0 9'07.6
89 33 TURINETTO Aldo A.S.D. PODISTICA TORINO 24'25.8 9'11.4
90 140 TINC Flaviu Catalin LI VIOL OUSITAN A.S.D. 24'26.2 9'11.8
91 122 VINCON Michele A.S.D. VIGONECHECORRE 24'34.4 9'20.0
92 59 FISANOTTI Adolfo ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 24'35.9 9'21.5
93 159 CANTORE Flavio ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24'37.8 9'23.4
94 45 AVONDET Vanni ATLETICA VALPELLICE 24'42.1 9'27.7
95 37 ROVEJ Luca A.S.D.POD. VALLE INFERN 24'42.7 9'28.3
96 111 ANTONIOLI Michele RUNCARD 24'59.6 9'45.2
97 121 ROVERE Maurizio ATLETICA VALPELLICE 25'05.3 9'50.9
98 80 RE FIORENTIN Fernando RUNCARD 25'11.2 9'56.8
99 155 BAUDINO Mario ATLETICA VALPELLICE 25'13.0 9'58.6

100 75 BIANCO Elvis VALSUSA RUNNING TEAM AS 25'19.2 10'04.8
101 183 BACCARO Dario A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 25'21.6 10'07.2
102 29 VALOCCHI Umberto A.S.D. BAUDENASCA 25'28.6 10'14.2
103 39 CAMOLETTO Andrea Guido GLI ORCHI TRAILERS ASD 25'38.7 10'24.3
104 60 AIRAUDI Andrea GASM 25'46.2 10'31.8
105 9 CHIRIOTTI Daniele FOR FUN SPORTS TEAM A.S 25'46.4 10'32.0
106 31 PIGNONE Filippo ATLETICA GIO' 22 RIVERA 25'46.9 10'32.5
107 161 COMBA Daniele A.S.D. BAUDENASCA 25'49.8 10'35.4
108 135 SENKEEV Rouslan BASE RUNNING 25'56.3 10'41.9
109 16 LAGGIARD Emanuele A.S.D. BAUDENASCA 25'58.4 10'44.0
110 116 CIOCCAROLO Fabio RUNCARD 25'59.1 10'44.7
111 56 TORRE Emanuele RUNCARD 26'05.9 10'51.5
112 106 CAVICCHIA Alessandro G.S. DES AMIS 26'09.4 10'55.0
113 20 PREGNO Marco A.S.D. EQUILIBRA RUNNIN 26'12.2 10'57.8
114 26 NASO Riccardo G.S.D.VALTANARO 26'12.3 10'57.9
115 18 TRUCCONE Giorgio RUNNING CENTER CLUB TOR 26'12.4 10'58.0
116 168 MICHELIS Davide RUNCARD 26'14.8 11'00.4
117 86 POET Fabio A.S.D. VIGONECHECORRE 26'21.6 11'07.2
118 221 FIORA Diego PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 26'24.6 11'10.2
119 149 SOLAVAGGIONE Maurizio ATLETICA SALUZZO 26'30.2 11'15.8
120 25 ZAGATO Luca RUNCARD 26'38.3 11'23.9
121 85 DESCO Elso A.S.D. U.S. SANFRONT AT 26'40.0 11'25.6
122 181 FORNERIS Carlo DURBANO GAS ENERGY RIVA 26'46.9 11'32.5
123 62 TRON Manuel RUNCARD 26'49.7 11'35.3
124 171 DEPETRIS Roberto A.S.D. BAUDENASCA 26'51.5 11'37.1
125 219 PERLO Francesco A.S.D. VIGONECHECORRE 26'56.8 11'42.4
126 4 QUAGLINO Fabrizio FABRIZIO QUAGLINO 27'08.2 11'53.8
127 12 BASCIANI Francesco RUNCARD 27'08.6 11'54.2
128 92 FERRARIS Stefano TORINO ROAD RUNNERS A.S 27'10.2 11'55.8
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129 99 MARITZ Walter FOR FUN SPORTS TEAM A.S 27'10.3 11'55.9
130 187 VOTANO Antonio ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 27'10.7 11'56.3
131 97 PRIMO Danilo RUNCARD 27'16.4 12'02.0
132 166 BERTIN Daniele A.S.D. VIGONECHECORRE 27'17.4 12'03.0
133 223 ALA Federico n.d 27'18.8 12'04.4
134 188 PONSO Andrea RUNCARD 27'19.3 12'04.9
135 128 BERTALOTTO Simone ASD G.S. POMARETTO'80 27'42.3 12'27.9
136 125 MALANO Roberto TRAIL RUNNING TORINO A. 27'55.7 12'41.3
137 13 SCIRELLI Livio G.S.D.VALTANARO 28'04.0 12'49.6
138 104 MASSELLO Patrich A.S.D. VIGONECHECORRE 28'29.3 13'14.9
139 24 LONG Ettore A.S.D. BAUDENASCA 28'32.8 13'18.4
140 119 PREVIDI Roberto PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 28'48.8 13'34.4
141 213 GIAI Claudio RUNCARD 29'05.2 13'50.8
142 63 GRIFFA Gianfranco A.V.I.S. NICHELINO 29'30.0 14'15.6
143 172 FALCO Patrick A.S.D.POD. VALLE INFERN 29'31.2 14'16.8
144 110 MASSEL Pierpaolo ASD G.S. POMARETTO'80 29'58.4 14'44.0
145 174 BERTONE Simone RUNCARD 30'08.3 14'53.9
146 167 GOSTI Ermes A.S.D. VIGONECHECORRE 30'13.0 14'58.6
147 114 D'OTTAVIO Andrea PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 30'18.4 15'04.0
148 195 BARRA Gabriele A.S.D. BAUDENASCA 30'46.7 15'32.3
149 7 VERDESIO Carlo RUNCARD 31'48.4 16'34.0
150 70 SALVAI Daniele RUNCARD 31'52.0 16'37.6
151 120 BUORA Fabio PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 32'06.1 16'51.7
152 95 BERGESE Carlo LI VIOL OUSITAN A.S.D. 32'42.0 17'27.6
153 225 STEINER Erwin n.d 32'47.7 17'33.3
154 211 POETTO Lorenzo RUNCARD 33'07.8 17'53.4
155 224 RINETTI Lucio n.d 35'46.7 20'32.3
156 144 CAUDERA Giorgio ATHLETICS PIOSSASCO 36'41.0 21'26.6
157 3 BELTRAMINO Maria Grazia A.S.D. BAUDENASCA 46'24.6 31'10.2
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CRONOSCALATA MONTE SAN GIORGIO
1a Tappa Dynafit Vertical Sunsets

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA FEMMINILE

1 190 GIOVANDO Chiara ATLETICA MONTEROSA FOGU 19'52.3 0.0
2 158 CHIALVO Martina A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'56.0 1'03.7
3 55 CAMUSSO Silvia A.S.D. VIGONECHECORRE 21'50.3 1'58.0
4 94 OLIARO Giulia ATLETICA VALPELLICE 22'14.0 2'21.7
5 67 DOMARD Nicole Alessandra ATLETICA SALUZZO 22'16.4 2'24.1
6 15 CALOSSO Camilla TORINO ROAD RUNNERS A.S 22'50.7 2'58.4
7 146 ODINO Samanta SPORT CLUB ANGROGNA A.S 24'17.1 4'24.8
8 68 VACCHIERI Chiara PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 24'38.5 4'46.2
9 105 MELONI Angela ASDP ATLETICA PINEROLO 25'03.5 5'11.2

10 91 FERRARIS Daria TORINO ROAD RUNNERS A.S 25'13.3 5'21.0
11 19 MUSSA Claudia RUNNING CENTER CLUB TOR 25'32.5 5'40.2
12 176 CALLIERO Martina ATLETICA GIO' 22 RIVERA 25'33.7 5'41.4
13 215 DELFINIS Luigina A.S.D. BORGARETTO75 25'54.0 6'01.7
14 136 JOURDAN Francesca SPORT CLUB ANGROGNA A.S 26'00.6 6'08.3
15 202 VINCENTI Michela A.S.D. U.S. SANFRONT AT 26'10.1 6'17.8
16 113 TURTURRO Angelica TORINO ROAD RUNNERS A.S 26'21.0 6'28.7
17 79 LAZAR Loredana A.S.D. VIGONECHECORRE 26'33.8 6'41.5
18 145 ARBRILE Marta RUNCARD 26'34.0 6'41.7
19 22 PALLAVICINI Denise RUNCARD 27'01.1 7'08.8
20 81 TENDERINI Emanuela PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 27'27.8 7'35.5
21 198 POCCIATI Barbara ATLETICA VALPELLICE 28'04.7 8'12.4
22 82 SABENA Stefania TORINO ROAD RUNNERS A.S 28'20.3 8'28.0
23 137 POLLIOTTO Marina ATLETICA VALPELLICE 28'21.7 8'29.4
24 216 NEGRINI Andrea A.S.D. BORGARETTO75 28'36.5 8'44.2
25 71 CHINDAMO Maria Pia RUNCARD 28'53.3 9'01.0
26 191 NASI Susanna A.S.D. U.S. SANFRONT AT 29'07.0 9'14.7
27 212 GILLIO TOS Giunia RUNCARD 29'15.7 9'23.4
28 100 XHELAJ Irina FOR FUN SPORTS TEAM A.S 29'22.3 9'30.0
29 130 BOUNOUS Franca A.S.D. BAUDENASCA 29'26.3 9'34.0
30 51 PERLO Arianna A.S.D.PODISTICA VALLE V 29'33.9 9'41.6
31 142 RAS Giulia SPORT CLUB ANGROGNA A.S 29'37.7 9'45.4
32 89 USSEGLIO Cinzia ATLETICA GIO' 22 RIVERA 29'52.1 9'59.8
33 69 BERGER Federica ASD G.S. POMARETTO'80 29'58.2 10'05.9
34 124 PINNOLINI Marisa ATLETICA VALPELLICE 30'17.0 10'24.7
35 78 DE CARLO Cristina PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 31'14.7 11'22.4
36 66 BERTIN Sylvie A.S.D. VIGONECHECORRE 31'23.4 11'31.1
37 206 BOUCHARD Sofia RUNCARD 31'26.7 11'34.4
38 65 BERTALOT Luisa A.S.D. VIGONECHECORRE 31'37.1 11'44.8
39 139 BOGLIONE Donatella A.S.D.POD. VALLE INFERN 31'55.0 12'02.7
40 93 RIVA Stella A.S.D. W.W.P. ORGANIZAT 32'24.9 12'32.6
41 152 VOLPE Elena RUNCARD 32'26.5 12'34.2
42 53 VERNACCHIO Maria Grazia A.S.D. VIGONECHECORRE 32'30.4 12'38.1
43 123 PIPINO Elisa A.S.D. VIGONECHECORRE 32'34.9 12'42.6
44 129 FALCO Marinella ATLETICA VALPELLICE 32'36.9 12'44.6
45 90 FERRERO Carola RUNCARD 32'44.0 12'51.7
46 218 NALDI Olga PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 33'00.6 13'08.3
47 199 PEROGLIO Stefania RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 33'32.7 13'40.4
48 76 YUDITSKAYA Anastasia PIOSSASCO TRAIL RUNNERS 33'56.5 14'04.2
49 61 MONDINO Erica A.S.D. VIGONECHECORRE 34'38.2 14'45.9
50 175 CUTOV Ana Maria ATLETICA GIO' 22 RIVERA 34'43.0 14'50.7
51 1 LONG Maria A.S.D. BAUDENASCA 35'37.8 15'45.5
52 203 PEROGLIO Elisa RUNNERPILLAR TEAM A.S.D 35'46.0 15'53.7
53 2 MALANOT Anna A.S.D. PPRTEAM RUNNING 37'02.7 17'10.4
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54 112 FERRARI Paola RUNCARD 37'34.0 17'41.7
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